

Årsredovisning för
Meeting Manager Sweden AB

559151-6751

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Zoran Milosavljevic
Verkställande direktör

2024-06-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Meeting Manager Sweden AB, 559151-6751, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län registrerades år 2018 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom resebranschen för små och medelstora företag och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året som har gått har orderingången och omsättningen minskat kraftigt. För närvarande arbetar vi med att hitta nya kunder samt nya verksamhetsområden.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	150 847	424 999	499 997	337 498
Resultat efter finansiella poster	-12 234	-100 900	19 318	85 998
Soliditet %	19,5	28,7	64	63,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	79 043	-102 556
Balanseras i ny räkning		-102 556	102 556
Erhållna aktieägartillskott		15 000	
Årets resultat			-12 234
Belopp vid årets utgång	50 000	-8 513	-12 234

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-8 513
Årets resultat	-12 234
Summa	-20 747
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-20 747
Summa	-20 747

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		150 847	424 999
Aktiverat arbete för egen räkning		0	-25 000
Övriga rörelseintäkter		20 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		170 847	399 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-182 656	-502 759
Personalkostnader	2	0	3 025
Summa rörelsekostnader		-182 656	-499 734
Rörelseresultat		-11 809	-99 735
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-456	-1 165
Summa finansiella poster		-425	-1 165
Resultat efter finansiella poster		-12 234	-100 900
Resultat före skatt		-12 234	-100 900
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 656
Årets resultat		-12 234	-102 556

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill		50 000	50 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	50 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		24 618	14 575
Summa kortfristiga fordringar		24 618	14 575
Kassa och bank			
Kassa och bank		75 118	27 856
Summa kassa och bank		75 118	27 856
Summa omsättningstillgångar		99 736	42 431
SUMMA TILLGÅNGAR		149 736	92 431

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-8 513	79 043
Årets resultat		-12 234	-102 556
Summa fritt eget kapital		-20 747	-23 513
Summa eget kapital		29 253	26 487
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	13 465
Övriga skulder		115 483	52 479
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	0
Summa kortfristiga skulder		120 483	65 944
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		149 736	92 431

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Kommentar till not

Ingen lön eller andra ersättningar har betalats ut under året.

Underskrifter

Stockholm

Zoran Milosavljevic
Zoran Milosavljevic
Verkställande direktör

2024-06-18
Datum